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Re: ESTRATTORE PERNI FUSI

Oggetto: Re; ESTRATTORE PERNI FUSI

Mittente: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 8.41

A: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Ok, grazie ing. .

Fateci sapere.

Teneteci aggiornati.

Buona giornata Ufficio Acquisti - Pignatale Luigi.

Il 30/05/2019 13.54, Marianna Ettorre ha scritto:

Daremo loro risposta sull'estrattore perni fusi quando risolveranno il
problema della perdita dell'olio.

Mentre sul cavalletto gira-motore, c'era.stata una evoluzione: vedi mail del 18/03/2019
. di Emanuela Terzi. Ci dice che stanno preparando le dime di fissaggio. per cui siamo
in attesa di ricevere quanto richiesto in gara.

grazie

Il 30/05/2019 12:41, Contratti ha scritto:

Buongiorno Ing., ho contatto la ditta fornitrice, la GLOBAL TEAM di Antegrate -
BG - che mi ha rilasciato il numero di cellulare del loro tecnico Zanardi Carlo e
mi ha riferito di contattarlo al n® 345 62 62 388 per chiedere e ricevere
delucidazioni in merito a quanto da Voi sotto riportato.

Colgo I'occasione per ricordarVi che noi abbiamo una loro fattura bloccata in
attesa di Vs. verifica di funzionamento del banco mono colonna (cavalietto
gira-motore) al termine delle ns. operazioni di manutenzione della stanza/box.

Cordiali saluti Ufficio Acquisti - Pignatale Luigi.

Il 29/05/2019 12.10, Marianna Ettorre ha scritto:

Luigi

abbiamo iniziato ad usare |'estrattore perni fusi (fornito secondo
gara seguita da voi)

e posso dirti che perde olio dal pistone, per cui avremmo bisogno
dell'intervento del fornitore o di un loro incaricato, in quanto in
breve tempo si & gia manifestato un malfunzionamento
dell'attrezzo.

Siamo certamente nel periodo di garanzia per cut &€ opportuno che
intervengano a proprie spese.

Idi2 31/05/2019 8.42



Re: ESTRATTORE PERNI FUSI

fammi sapere per cortesia quando interverranno.
se vuoi dagli il mio numero ed io concordero l'intervento.

grazie

o ) - HEYY
Azienda par bo Mobilrta relArco 21 ki~ands
Ing. Marianna EHormre
Capa Unita Tecrica

via Cesare Bathsh, &57 =Taranio
Gl 384916730

witamanulensieniBamal toit
www.amat.ta.it

9 ipA,
Aricada por fo Mabi's oo o B kool

Ing. Maranna Ettorre
Capo Unitd Tecnica

via Cesare Bothsh, 657 - Taranto
Cel 384916730
milmeguistsico@amat.lo.i
wwn.annat . taat

2di2 31/05/2019 8.42



Re: ESTRATTQRE PERNIFUSI

Oggetto: Re: ESTRATTORE PERNI FUSI

Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Data: 30/05/2019 13.54

A: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

Daremo loro risposta sull'estrattore perni fusi quando risolveranno il problema
della perdita dell'olio.

Mentre sul cavalletto gira-motore, c'era stata una evoluzione: vedi mail del 18/03/2019 di
Emanuela Terzi. Ci dice che stanno preparando le dime di fissaggio. per cui siamo in
attesa di ricevere quanto richiesto in gara.

grazie
I 30/05/2019 12:41, Contratti ha scritto:

Buongiomno Ing., ho contatto la ditta fornitrice, la GLOBAL TEAM di Antegrate - BG -
che mi ha rilasciato il numero di cellulare del loro tecnico Zanardi Carlo e mi ha
riferito di contattarlo al n° 345 62 62 388 per chiedere e ricevere delucidazioni in
merito a quanto da Voi sotto riportato.

Colgo 'occasione per ricordarVi che noi abbiamo una loro fattura bloccata in attesa di
Vs. verifica di funzionamento del banco mono colonna (cavalletto gira-motore) al
termine delle ns. operazioni di manutenzione della stanza/box.

Cordiali saluti Ufficio Acquisti - Pignatale Luigi.

Il 29/05/2019 12.10, Marianna Ettorre ha scritto:

Luigi

abbiamo iniziato ad usare 'estrattore perni fusi (fornito secondo gara
seguita da voi)

e posso dirti che perde olio dal pistone, per cui avremmo bisogno
dell'intervento del fornitore o di un loro incaricato, in quanto in breve
tempo si e gia manifestato un malfunzionamento dell'attrezzo.

Siamo certamente nel pericdo di garanzia per cui & opportuno che
intervengano a proprie spese.

fammi sapere per cortesia quando interverranno.
se vuoi dagli il mio numero ed io concorderé I'intervento.

grazie

1di2 31/05/2019 8.41



Re: ESTRATTORE PERNI FUSI

- A
Aziendo par ke Modd'd eplrea 21 kesots
Ing. Marianna Ettorre

Capo Unila Tecnica

via Cesore Balhsh, 857 - Taranto

Cel. 234916730
witamanutenzioni@amat ta.t
venew.anmat. fa.it

Aricnda per fo Mabb'g nell'Areo 2i lavontz

Ing. Marianna Elfonre
Capo Unitd Tecrica

via Cesare Bathsh, 857 - Taranto
Cel 384916730

wlareanuienzen@amal. il
www.omat. talit

2di2 31/05/2019 8.41



L . ’
Re:‘ES'I'RATI'OREPERNI FUSI

Oggetto: Re: ESTRATTORE PERNI FUSI

Mittente: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 12.41

A: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Buongiorno Ing., ho contatto la ditta fornitrice, la GLOBAL TEAM di Antegrate - BG - che
mi ha rilasciato il numero di cellulare del loro tecnico Zanardi Carlo e mi ha riferito di
contattarlo al n° 345 62 62 388 per chiedere e ricevere delucidazioni in merito a quanto da
Voi sotto riportato.

Colgo l'occasione per ricordarVi che noi abbiamo una loro fattura bloccata in attesa di Vs.
verifica di funzionamento del banco mono colonna (cavalletto gira-motore) al termine delle
ns. operazioni di manutenzione della stanza/box.

Cordiali saluti Ufficio Acquisti - Pignatale Luigi.

Il 29/05/2019 12.10, Marianna Ettorre ha scritto:

1 Luigi

abbiamo iniziato ad usare l'estrattore perni fusi (fornito secondo gara
seguita da voi)

e posso dirti che perde olio dal pistone, per cui avremmo bisogno
dell'intervento del fornitore o di un loro incaricato, in quanto in breve tempo
si & gia manifestato un malfunzionamento dell'attrezzo.

Siamo certamente nel periodo di garanzia per cui & opportuno che
intervengano a proprie spese.

fammi sapere per cortesia quando interverranno.
se vuoi dagli il mio numero ed io concorderd ['intervento.

grazie

1di2 30/05/2019 12.42



Re: ESTRATTORE PERNI FUSI

2di2

Agtando par o Mobdvs roll Ardo 2 karonts
Ing. Marianna EHomre
Capo Unita Tecrica
via Cesare Bathsh, £57 - Taranto
Czl, 384916730
wilanenusnacodamal.iaat
werew.armeat.tait

30/05/2019 12.42



"Re: AMAT TARANTQ - GIRAMOTORE NON CONFORME

1di2

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - GIRAMOTORE NON CONFORME
Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Data: 18/03/2019 10.06

A: Emanuela Terzi - Global Team Srl <e.terzi@global-team.eu>, ‘Contratti'

<contrattiamat@amat.ta.it>, <marketing@global-team.eu>, "Emilio Soldo - Global Team
Sri" <e.soldo@global-team.eu>

Rimaniamo a disposizione per ulteriori spiegazioni o necessita relative alle dime
dettagliate nella parte tecnica del bando.

Distinti saluti

It 18/03/2019 10:01, Emanuela Terzi - Global Team Srl ha scritto:

Buongiorno

Con riferimento alla Vostra mail sotto, Vi informiamo che stiamo provvedendo alla preparazione
delle dime di fissaggio per i motori richieste. ’

Resto.a completa disposizione per ulteriori informazioni e con l'occasione porgo distinti saluti.

Emanuela
GLOBAL TEAM SRL

Da: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>
Inviato: venerdi 15 marzo 2019 12:38

A: marketing@global-team.eu; 'Emilio Soldo - Global Team Srl' <e.soldo®@global-team.eu>;
Emanuela Terzi - Global Team Srl <e.terzi@global-team.eu>; Marianna Ettorre

<unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Oggetto: AMAT TARANTO - GIRAMOTORE NON CONFORME

In riferimento alla Vs. consegna effettuata con D.d.T. n® 115 del 17/01/2019
(banco monocolonna o cavalletto giramotore) con la presente siamo a
comunicarvi ed a confermarVi, con questa 2~ nostra mail, che l'articolo
sopra citato & praticamente inutilizzabile dalla scrivente.

Nello specifico Vi riportiamo la risposta specifica e dettagliata relazionataci
dal ns. tecnico:

"A valle della verifica in sede, vi confermo che il giramotore, cosi come ci &
| stato consegnato, non corrisponde alla fornitura richiesta ed esplicitata nella
parte tecnica del bando.
Risultano infatti mancanti le DIME di fissaggio dei motori: i longheroni di
supporto, da soli, nhon possono essere utilizzati, poiché necessitano del
| fissaggio, si di essi, di apposite dime di fissaggio (per ciascun tipo di
motore).
Il cavalletto giramotore, con la contropunta di reazione e i longheroni, come
e attualmente, NON pud essere utilizzato.
Infatti la richiesta ben articolata era DIFFERENTE. Per cui ad oggi la fornitura
NON € completa, in quanto NON corrispondente a quanto richiesto.

31/05/2019 8.40



Re: AMAT TARANTO - GIRAMOTORE NON CONFORME

Per cui la ditta deve fornirci le DIME (come specificato nel bando: li cisono i
dettagli) oppure puo riprendersi il giramotore (che nel frattempo noi non
possiamo utilizzare, per cui rimane nel suo imballo). Vi ringrazio per la
collaborazione"

Per info e comunicazioni in merito scrivere eventuali Vs. dichiarazioni tecniche all'indirizzo "
~ Unitamanutenzioni@amat.ta.it ".

Per quanto sopra esposto restiamo in-attesa di un Vs. URGENTE ed attivo riscanto entro il
25/03/2019.

Decorsi tali termini saremo costretti a restituirVi la merce ed a richiederVi formale emissione di nota.
di credito a storno totale della Vs. fattura 2019-E4112-0000002 del 2019-01-29.

Cordiali saluti

Arigndo por ke Mobi'd nell'Aroa di kesaals
Ing. Mariannca Etomre
Capo Unita Tecnica
via Cesare Bathsh, 657 -Taranto
Cel. 384916730

wiamonuisnzion @amal.ie.ll
www.armat kot

2di2 31/05/2019 3.40



R: AMAT TARANTO - GIRAMOTORE NON CONFORME

1di2

Oggetto: R: AMAT TARANTO - GIRAMOTORE NON CONFORME

Mittente: Emanuela Terzi - Global Team SrI <e.terzi@global-team.eu>

Data: 18/03/2019 10.01

A: 'Contratt' <contrattiamat@amat.ta.it>, <marketing@global-team.eu>, 'Emilio Soldo -
Global Team Stl' <e.soldo@global-team.eu>, 'Marianna Ettorre'
<unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Buongiorno

Con riferimento alla Vostra mail sotto, Vi informiamo.che stiamo provvedendo alla preparazione delle dime
di fissaggio per i motori richieste.

Resto a completa disposizione per ulteriori informazioni e con l'occasione porgo distinti saluti.

Emanuela
GLOBAL TEAM SRL

Da: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

Inviato: venerd! 15 marzo 2019 12:38

A: marketing@global-team.eu; 'Emilio Soldo - Global Team Srl' <e.soldo@global-team.eu>; Emanuela Terzi
- Global Team Srl <e.terzi@global-team.eu>; Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Oggetto: AMAT TARANTO - GIRAMOTORE NON CONFORME

In riferimento alla Vs. consegna effettuata con D.d.T. n°® 115 dei 17/01/2019
{banco monocolonna o cavalletto giramotore) con la presente siamo a
comunicarvi ed a confermarVi, con questa 2~ nostra mail, che l'articolo sopra
citato & praticamente inutilizzabile dalla scrivente. u

Nello specifico Vi riportiamo la risposta specifica e dettagliata relazionataci dal ns.
tecnico:

"A valle della verifica in sede, vi confermo che il giramotore, cosi come ci & stato
consegnato, non corrisponde alla fornitura richiesta ed esplicitata nella parte
tecnica del bando.

Risultano infatti mancanti le DIME di ﬂssagglo dei motori: i longheroni di
supporto, da soli, non possono essere utilizzati, poiché necessitano. del fissaggio,
si di essi, di apposite dime di fissaggio (per ciascun tipo di motore).

Il cavalletto giramotore, con la contropunta di reazione e i longheroni, come &
attualmente, NON puo essere utilizzato.

Infatti la richiesta ben articolata era DIFFERENTE. Per. cui ad oggi la fornitura
NON é completa, in quanto NON corrispondente a quanto richiesto.

Per cui la ditta deve fornirci le DIME (come specificato nel bando: i ci sono i
dettagli) oppure puo riprendersi il giramotore (che nel frattempo noi non
possiamo utilizzare, per cui rimane nel suo imballo). Vi ringrazio per la
collaborazione"

Per info e comunicazioni in merito scrivere eventuali Vs. dichiarazioni tecniche all'indirizzo ™
unitamanutenzioni@amat.ta.it ".

31/05/2019 8.39



R: AMAT TARANTO - GIRAMOTORE NON CONFORME

Per quanto sopra esposto restiamo in attesa di un Vs. URGENTE ed attivo risconto entro il 25/03/2019.
Decorsi tali termini saremo costretti a restituirVi la merce ed a richiederVi formale emissione di nota di
credito a storno totale della Vs. fattura 2019-E4112-0000002 del 2019-01-29.

Cordiali saluti

2di2 31/05/2019 8.39
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Re: giramotore con cavalletto

Oggetto: Re: giramotore con cavalletto

Mittente: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 9.02

A: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Ing. contatto la ditta e Vi faccio sapere...anzi...Vi inserisco come destinatario nella mail cosi
avrete anche voi la risposta da parte della ditta. '
Cordiali saluti Pignatale Luigi.

Il 21/01/2019 12.46, Marianna Ettorre ha scritto:

Ciao

& arrivato il giramotore con cavalletto ma non sono arrivate le DIME (i
supporti per i vari tipi di motore) che avevamo ordinato e esplicitato nel
bando.

D'altronde il prezzo cosi basso ci aveva fatto intuire che dovevano risultare
mancanti benche eplicitamente richiesti.

Possiamo contattare il fornitore? i
. - r
; fin q:uando non abbiamo [ supporti il giramotore non &lutilizzablle.

|
4
|

o |

grazie : ! ?.
i

[}

X - ipaA. ;

Pzicnda per b Mobili'a rod'fieo D laroeats { ‘
Ing. Mcrianna Elforre '
Capo-Unita Tecrica

via Gesare Bathsh, 657 - Taranto
Cel. 384915730
wrlamanuienaicai@amal.tast !
waww.arnat.faat :

¢ 1

L

LR T -

1di 1 23/01/201995.44



CF bt W oo RS

" Oggetto: AMAEI'l ARANTO - GIRAMOTORE NON CONFORME F ‘

~.Mittente: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it> '
Data: 12.37 '
A: marketing@global-team.eu, 'Emilio Soldo - Global Team Srl' <e.soldo@global-
team.eu>, Emanuela Terzi - Global Team Srl <e.terzi@global-team.eu>, Marianna Ettorre
<unitamanutenziocni@amat.ta.it>

In riferimento alla Vs. consegna effettuata con D.d.T. n® 115 del 17/01/2019
(banco monocolonna o cavalletto giramotore) con la presente siamo a
comunicarvi ed a confermarVi, con questa 2~ nostra mail, che I'articolo sopra
citato & praticamente inutilizzabile dalla scrivente.

Nello specifico Vi riportiamo la risposta specifica e dettagliata relazionataci dal ns.
tecnico:

"A valle della verifica in sede, vi confermo che il giramotore, cosi come ci & stato
consegnato, non corrisponde alla fornitura richiesta ed esplicitata nella parte
tecnica del bando.

Risultano infatti mancanti le DIME di fissaggio dei motori: | longheroni di
supporto, da soli, non possono essere utilizzati, poiche necessitano del fissaggio,
si di essi, di apposite dime di fissaggio (per ciascun tipo di motore).

Il cavalletto giramotore, con la contropunta di reazione e i longheroni, come &
attualmente, NON pud essere utilizzato.

Infatti la richiesta ben articolata era DIFFERENTE. Per.cui ad oggi la fornitura
NON & completa, in quanto NON corrispondente a quanto richiesto.

Per cui la ditta deve fornirci le DIME (come specificato nel bando: |i ci sono i
dettagli) oppure pud riprendersi il giramotore (che nel frattempo noi non
possiamo utilizzare, per cui rimane nei suo imballo). Vi ringrazio per la
collaborazione"

Per info e comunicazioni in merito scrivere eventuali Vs. dichiarazioni tecniche all'indirizzo "
unitamanutenzioni@amat.ta.it "

Per quanto sopra esposto restiamo in attesa di un Vs. URGENTE ed attivo risconto entro il
25/03/2019.

Decorsi tali termini saremo costretti a restituirvi la merce ed a richiederVi formale emissione
di nota di credito a storno totale della Vs. fattura 2019-E4112-0000002 del 2019-01-29.

Cordiali s;_aluti

1dil : 15/03/2019 12.39



Re: Fwd: I: AMA:[-'FARANTO - 2019.01.23 - Richiesta delucidazio...

Oggetto: Re: Fwd: |: AMAT TARANTO - 2019.01.23 - Richiesta delucidazione Vs.
consegna "cavalletto giramotore"

Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Data: 13/03/2019 10.16

A: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

A valle della verifica in sede, vi confermo che il giramotore, cosi come ci & stato
consegnato, non corrisponde alla fornitura richiesta ed esplicitata nella parte
tecnica del bando.

Risultano infatti mancanti le DIME di fissaggio dei motori: | longheroni di
supporto, da soli, non possono essere utilizzati, poiché necessitano del fissaggio,
si di essi, di apposite dime di fissaggio (per ciascun tipo di motore).

Il cavalletto giramotore, con la contropunta di reazione e i longheroni, come &
attualmente, NON pud essere utilizzato.

Infatti la richiesta ben articolata era DIFFERENTE. Per cui ad oggi la fornitura
NON & completa, in quanto NON corrispondente a quanto richiesto.

Per cui la ditta deve fornirci le DIME (come s'peciﬁcato nel bando: i ci sono i
dettagli) oppure pud riprendersi il giramotore (che nel frattempo noi non
possiamo utilizzare, per, cui rimane nel suo imballo).

Vi ringrazio per la coliaborazione

[l 24/01/2019 11:43, Contratti ha scritto:

Buongiorno Ing. ecco la risposta della ditta alla ns richiesta di chiarimento.
Cordiali saluti Luigi Pig natale |

1

Messaggio orig male —
Oggetto:l: AMAT TARANTO - 2019.01.23 - Richiesta delumdaznone Vs. consegna
"cavalletto giramotore"
Data:Thu, 24 Jan 2019 07:53:32 +0100
Mittente:Marketing - Global Team <marketing@global-team.eu>
A:<contrattiamat@amat.ta.it> ‘
CC:'Emilio Soldo - Global Team Srl' <e.soldo@global-team.eu>, "Emanuela
Terzi - Global Team Srl"™ <e.terzi@global-team.eu>

Salve,

Il banco monocolonna per la rotazione dei motori e la contropunta di sostegno & stato fornito con
longheroni disupporto motore universali.

Mediante i quali dovreste riuscire a fissare i motori al banco.

1 Allego per chiarezza una foto dei longheroni,

| Rimaniamo a disposizione per qualsiasi ulteriore richiesta.

Cordiali saluti
Carlo Zanardi

1di2 15/03/2019 12,38



Re: Fwd: I AMAT-FARANTO - 2019.01.23 - Richiesta delucidazio...

2di2

Il giorno 23 gen 2019, alle ore 09:43, Contratti <contrattiamat@amat.ta.it> ha scritto:

Buongiorno, con la presente per Informarvi che con fa Vs. consegna {Vs. D.d.T. n° 115
del 17/01/2019) con il quale veniva evaso il ns. buono d'ordine OACE 000506 del
21/12/2018 (Fornitura cavalletto giramotore) riveniente da ns gara 029/2018 a Voi
aggiudicata, risulta essere incompleta, in quanto il cavalletto da Voi consegnato risulta
essere privo di "dime" (i supporti per i vari tipi di motore CURSOR, TECTOR e DEUTZ) da
noi esplicitamente riportati nel Prospetto-Offerta e richiesti all'Art. 2 del capitolato di
gara (OMISSIS....Art. 2 - OGGETTO La procedura negoziata, regolata dal presente
capitolato, ha per oggetto la fomitura di un banco monocolonna BRM/G (cavalletto
gira-motore) che permetta una rotazione a 360° del motore, regolabile in altezza,
con portata di 3.000 kg., dotato di contropunta di reazione ed un kit di supporti per
bloccaggio motori CURSOR, TECTOR e DEUTZ o modello
equivalente...OMISSIS).

Precisiamo che lo stesso attrezzo, privo di kit, per la scrivente risulta
essere inutilizzabile.

Per quanto sopra esposto, chiediamo delucidazioni a stretto giro, entro
e non oltre 3 giorni dalla ricezione della presente.

Cordiali saluti.

E r § Bpa.
Aziencla pat fo Mobii'a rafi'Aroo i karandz

Ing. Mardanna Etforre
Capo Unila Tecnica

Via Cesare Battish, 657 —Taranto
Cal. 384916730
wilamenuisrzion@anafta.lt

www.amat fa.it

15/03/2019 12,38



% GLOBAL TEAM S.R.L.
| Sede Legale &

el Sede Operativa:

’ Via Meucci, 9/11

24051 Antegnate (BG)

P.IVA 05878160869 - C.F, 05679160969
Tel, 800912188 - Fax +39 02/40746151
www.global-team.eu info@global-team.eu

LB AL REA CCIAA BG 422477
. Cap. Soc.: Euro 10.006,00 int, vers,
TEAN Posta certificata: global-team@pec.global-team.eu
[ Destinazione merce Intestazione documento Codice: 00003586 |
Come intestazione documento AZIENDA MOBILITA AREA TARANTO SPA

VIA CESARE BATTISTI 657

74100  TARANTO TA

L T [TALIA )

Documento di trasporto (DPR 472 del 14.08.96) N 115 Data 17.01.2019 Pag 1.di1
Causale frasp. VENDITA Pote FRANCO Trasposta VETTORE N

Aspetto def beni BANCALE

Note Proc. 29/2018

CIG ZA5259D34A

!;)dice Descrizione U.M. Quantita

Ording n, 2019-£2111-0000011 del 07.01.2019 Vs, ord. QACEQ00506 del 21.12.2018

@ATT MTO4000 + MTO4001 NR 1,00
Banco monocolonna universale registrabile in altezza per rotazione motori, cambi e
differenziali con cavalletto di supporto laterate - LOTTO 01/2019

-ty

‘ N. colti Peso kg. Inizio trasparto Firma conducente
1 350,00 Data Ora
Vettore Data ed ora Firma vettore

BRT S.P.A. VIAENRICO MATTEI 42 BOLOGNA Tel.: N. Reg. Trasp.:

| MNole trasporto Firma destinatario
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T E A M Posta certificata: global-team@pec.global-team.su
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74100 TARANTO TA
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| Documento di trasporto (DPR 472 del 14.08.96) N. 1955 Data 25.07.2019 Pag 1di1
]
Causale trasp. COMPLETAMENTO Portc FRANGCO Trasporio VETTORE
Aspetto dei beni SCATOLE CARTONE
Mote DDT Cf COMPLETAMENTO
Codlice Descrizione U.M. Quantita
@ATT KIT STAFFE DI SOSTEGNO MOTORI IVECO CURSOR 8 PER BANCO ROTAZIONE NR 1,00
MOTORI
@ATT KIT STAFFE DI SOSTEGNO MOTORI IVECO TECTOR PER BANCO ROTAZIONE NR 1,00
MOTORI
@ATT KIT STAFFE DI SOSTEGNGC MOTORI MAGIRUS DEUTZ PER BANCO ROTAZIONE NR 1,00
MOTORI
K}
N. coll Peso kg. Inizio trasporto Firma conducente
1 30,00 Data Cra
Vettore Data ed cra Firma vettore
BRT S.P.A. VIAENRICO MATTEI 42 BOLOGNA Tel:0516015411 N. Reg.
Trasp.:
Nate trasgorto Firma destinatario




Azlenda Mobllita Area Taranto SpA

Via Cesare Battistl, 657
Taranto 74100 TA

GLOBAL TEAM S.r.L.

VIA ANTONIO MEUCCI 9/11
ANTEGNATE 24051 BG

PJ. 00146330733 C.F. 00146330733 PI. 05679160969 CF. 05679160969
Tel: 0363905769 Fax: 0240746151
Ordini a Fornitore
E-mall:
Vostro Riferimento Contratto  proc. 29/2018 Data Doc. Numero Documento Pag
Provv. Aut, 21/12/2018 | OACEO00506

Causale AS@ Acquisti scorte

CIG ZA5259D34A
Commento:
Indirizzo Spedizicne:

Trasporto a cura del;

Terminl di consegna

Pagamento

BONIFICO 60 GG DF

Articolo Cat.,

Descrizione

U.M.

Qta valore €

Sconto

Interno Fornitore

00960468

motore)

Attrezzl vari per officina - BANCO NR
MONOCOLONNA (cavalletto rotat. gira

1,00

3.246,0000

degli interess! stabllit! dal D.\gs. 231/2002.

commissionl ecc.) non & operante nel confronti dell’A.M.A.T.

Le condlzloni della fornitura sono quefle [ndicate nel presenfe documento e ognl altra eve

I materiali ordinati dovranno essere consegnat! franco Ns. magazzino sito In via C, Battistl 657 TARANTOQ dalle 9.00 alle 13.00.
nel termine sopra riporatto. U'A.M.A.T. non riconosce ai propri fornitori Interess! per ritardi pagam. Eventuali richleste In tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore e con l'applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicabl!i né | terminl di decorrenza, né la misura

Il pagamento sard effettuato

ntuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dai fornitori (cople

IVA Descrizlone Allguota Imponliblle Imposta Totale
sp22 22 sSplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 3.246,00| € 714,12 € 3.960,12
L.23-12-14
Totall € 3.246,00 (€ 714,12 | € 3.960,12
Firme
Direttore Tecnico Direl Generale {5 IbENTE

I r:r:hr.m:n':‘at‘igr'f.J

Imponiblle €

3.246,00




